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	Учебни цели: Запознавање со богатиот сортимент од овошни видови, да се изврши правилен избор на овошен вид, сорта и подлога за одгледување во соодветни услови
	Содржина на наставна програма: Доцент д-р Ана Селамовска 
	2.: Јаболчести овошни видови (јаболко, круша)
	3.: Јаболчести овошни видови (дуња, мушмула, оскоруша).
	4.: Коскести овошни видови (праска, кајсија, слива).
	5.: Коскести овошни видови (цреша, вишна, дрен)
	6.: Јаткасти овошни видови (орев, леска, бадем, фисташка)
	7.: Подлоги за јаболчести и коскести овошни видови. Калемење
	8.: Начини на размножување. Калемење. 
	9.: Јагодести овошни видови (јагода, малина, капина)
	10.: Јагодести овошни видови (рибизла, боровинка, киви, огрозд)
	11.: Суптропски култури  (цитруси, јапонско јаболко, кинеска урма)
	12.: Суптропски култури (маслинка, смоква, калинка)
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	Дополнителна активност: СеминарскиТеренски вежби
	Литература: 1. Интерна скрипта (Селамовска А)2. Селамовска А. 2009. Јагода. Фактори на висока родност. Скопје3. Селамовска А. 2009. Малина. Фактори на висока родност. Скопје4. Благојевиќ Р. 2000. Воќарство. Крушевац1. Мишиќ П. 1980. Нове сорте воќака. Нолит. Београд
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